
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standartní kurz 20 A0
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A0

Kurzy pro děti i mládež

Zkouškové kurzy

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Moderní jazyková škola se sídlem v
krásné Vídni má za sebou více než
dvacetiletou historii jako lídr v oblasti
výuky němčiny jako cizího jazyka.
Nabízíme široký výběr kurzů, které
pokrývají potřeby dospělých i dětí, a
naše škola je vyhledávána po celém
světě díky svému uznání ze strany
mezinárodních vzdělávacích
odborníků.

ACTILINGUA ACADEMY, 
VÍDEŇ

Kurzy pro všechny úrovně 

Vídeň (německy Wien, rakousko-
bavorsky Wean) je hlavním a největším
městem Rakouska a zároveň jednou z
devíti spolkových zemí této země.V
roce 2001 bylo historické centrum
Vídně zapsáno na seznam světového
dědictví UNESCO. Město může být
hrdé na založení nejstarší německé
univerzity v roce 1365, která si dodnes
udržuje svou prestižní pozici mezi
evropskými vysokými školami. 



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Rezidence (standard room)  PP ne

Rezidence  (superior room) pp ano

UBYTOVÁNÍ
Škola Actilingua ve Vídni nabízí dva
typy ubytování. 
V standartním pokoje jsou k dispozici
přátelských a pohodlných 4-6
lůžkových pokojích (s společnou
sprchou a WC na každém patře)
přímo v areálu školy.
Ve škole jsou k dispozici pokoje s
vyšším standardem ubytování. Toto
nově zrekonstruované křídlo nabízí
přátelské a dobře zařízené pokoje
Superior, které jsou sdíleny 3-4
studenty a mají vlastní sprchu. Na
každém patře jsou k dispozici
toalety.


